Forsan

Forsitan existimabitis, carissimæ, has animas, quibus Dominus & tu
particulari ac singulari modo comunicat (& illæ præferunt id ergo
re poterunt), quibus huiusmodi gratias sentire nondum dimum;
si enim eas semel habuerint, & illæ à Deo venerint, facile quæ dicti
sum intelligent) tam securas & certas iam esse posse, quod perpeccato
so sint fruitoræ, nihil vt post hac eas timere, aut ob priora peccata ho
necessum sit: sed grauissime in eo errabitis: etenim ipse de peccato

*Dolor de fec
cas uno mi
natur per
sequentes
gratias, &
gratias nju.*

et eo magis augetur, quo plus à Deo gratiarum participatur: neque
antè (vt mihi ipsa mihi persuadeo (cessabit, quām peruenientius eon
nihil est quod nos contrister aut perurbet. Quamquam (v. verum
teat) vno tempore maioris & intensior sit quam alio, imo ad hec
uersus ac varius est, neque enim anima iam recordatur penitentia
suppliciorum, quæ ob eadem promeruit, sed quām ipsa ingrata fuit
erga illum, cui tam multum debet, & obligata est, quique adeo di
nus est cui ab yniuersis seruatur. Etenim ex hisce diuinis fibris
celsis magnitudinibus, ipsam diuinam multo melius colligit. Min
secum ipsa, quomodo tam audax & temeraria fuerit: deplorat adiung
quod tam bonum Dominum tam parum sit reuerita, & id adeo dol
dum & impertinens ei videtur, vt identidem se ipsa deplorat: anque
fligat, dum sese, ob res adeo viles tantam tamque potenter in Maiestate
deseruisse, recordatur. Imò vero, magis huius rei, in mentem venit, q
gratiarum quas recipit, nam cum eæ tam magnæ sint ut sunt illæ qui
dictæ sunt, & adhuc dicentur, nihilominus hæ velut ab imperio quo
dam flumine abripi, & suo tempore rursus reduci videntur: peccato
vero, ad instar cœni in fundo iugiter harentis sunt, eo quod assiduum me
moriam reuiviscere videntur, idque non sine maxima quadam afflictione
& tormento. Noui quamdam, quæ præterquam quod ad Deum vidi
dum mori vellet, maximè quoq; mortem desiderabat, ne semper & in
continuo hoc tormentum sentirer, ex eo scilicet proueniens, quod
ad eo se ingrata præstitteret ei, cui semper tam multis nominibus
rat haec tenus obstricta, & etiam esse debebat. Itaque nullius peccato
deo grauia esse putabat, vt ad suorum grauitatem peruenire, aut cum ip
comparari possent; quod sciret, ac videret, neminem à Deo ita pati
toleratum & exspectatum, vel pluribus maioribusque beneficiis ar
etum esse, ac sè.

*Anima sñ
ita quid ti
ment.*

Quod vero ad infernalium pænarum timorem attinet, illum minime
habent, quod vero timent ne Deum suum aliquando amittant id me
timere eas angit & cruciat; attamen admodum raro. Omnis vero can
timor circa hoc versatur, ne suam Deo manum ab illis subtraheantur
nisi eum offendant; itaque se rursus in illo tam misero ſatu confundantur.